



Ksn ApS

Ved Bølgen 9, 6.
7100 Vejle
CVR-nr. 28892756

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Kenneth Søjdis Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	9
Koncernens balance pr. 31.12.2020	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ksn ApS

Ved Bølgen 9, 6.

7100 Vejle

CVR-nr.: 28892756

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kenneth Søjdis Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	63.856	43.425
Driftsresultat	48.850	31.494
Resultat af finansielle poster	(7.883)	(968)
Årets resultat	31.478	24.006
Årets resultat ekskl. minoriteter	16.996	13.662
Balancesum	119.312	82.323
Egenkapital	64.067	33.181
Egenkapital ekskl. minoriteter	37.512	21.112
Nøgletal		
Soliditetsgrad (%)	31,44	25,65

Som følge af at dette er første år, hvor selskabet er omfattet af koncernregnskabspligt, er der ikke oplyst yderligere sammenligningstal.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktivitet er køb og salg af modetøj og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 31.478.412 efter skat, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital kr. 64.066.943.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Der var forventet et resultat på mellem 25 og 30 million kroner efter skat.

Forventet udvikling

Det forventes at koncernens positive udvikling fortsætter, og der forventes et positivt resultat på mellem 35 og 40 millioner kroner efter skat.

Miljømæssige forhold

Vi arbejder mest muligt med BCI bomuldproduktion. Derudover anvender vi også genanvendeligt plastik til dele af vores jakkeproduktion.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		63.855.819	43.425.090
Personaleomkostninger	1	(14.089.362)	(11.336.130)
Af- og nedskrivninger	2	(916.665)	(594.570)
Driftsresultat		48.849.792	31.494.390
Andre finansielle indtægter		89.226	2.005.517
Andre finansielle omkostninger		(7.971.731)	(2.973.911)
Resultat før skat		40.967.287	30.525.996
Skat af årets resultat	3	(9.488.875)	(6.519.728)
Årets resultat	4	31.478.412	24.006.268

Koncernens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.696.496	764.366
Erhvervede licenser		0	0
Erhvervede varemærker		1.915.721	2.084.606
Goodwill		1.575.000	1.800.000
Immaterielle aktiver	5	5.187.217	4.648.972
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		578.259	657.114
Indretning af lejede lokaler		848.099	196.318
Materielle aktiver	6	1.426.358	853.432
Deposita		88.887	91.020
Finansielle aktiver	7	88.887	91.020
Anlægsaktiver		6.702.462	5.593.424
Råvarer og hjælpematerialer		0	53.052
Fremstillede varer og handelsvarer		63.246.569	24.687.564
Forudbetalinger for varer		1.797.205	0
Varebeholdninger		65.043.774	24.740.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.025.311	27.368.705
Andre tilgodehavender		1.330.058	1.732.634
Periodeafgrænsningsposter	8	464.349	1.721.408
Tilgodehavender		33.819.718	30.822.747
Likvide beholdninger		13.746.002	21.166.457
Omsætningsaktiver		112.609.494	76.729.820
Aktiver		119.311.956	82.323.244

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		35.912.022	19.512.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		37.512.022	21.112.227
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		26.554.921	12.068.469
Egenkapital		64.066.943	33.180.696
Udskudt skat	9	417.779	588.457
Hensatte forpligtelser		417.779	588.457
Anden gæld		653.319	223.918
Langfristede gældsforpligtelser	10	653.319	223.918
Bankgæld		59.574	15.711.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.622.225	9.147.614
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.010.929	1.871.830
Skyldig skat		9.839.235	6.364.328
Anden gæld		19.641.952	15.235.069
Kortfristede gældsforpligtelser		54.173.915	48.330.173
Gældsforpligtelser		54.827.234	48.554.091
Passiver		119.311.956	82.323.244
Finansielle instrumenter	12		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Transaktioner med nærtstående parter	15		
Dattervirksomheder	16		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modersel- skabets aktionærer kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	1.000.000	19.512.227	600.000	21.112.227	12.068.469
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)	0
Valutakursreguleringer	0	4.212	0	4.212	3.623
Årets resultat	0	16.395.583	600.000	16.995.583	14.482.829
Egenkapital ultimo	1.000.000	35.912.022	600.000	37.512.022	26.554.921
					I alt kr.
Egenkapital primo					33.180.696
Udbetalt ordinært udbytte					(600.000)
Valutakursreguleringer					7.835
Årets resultat					31.478.412
Egenkapital ultimo					64.066.943

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat		48.849.792	31.494.390
Af- og nedskrivninger		916.665	594.570
Ændringer i arbejdskapital	11	(28.963.640)	(18.469.207)
Pengestrømme vedrørende primær drift		20.802.817	13.619.753
Modtagne finansielle indtægter		89.226	2.005.517
Betalte finansielle omkostninger		(3.169.915)	(2.973.911)
Refunderet/(betalt) skat		(7.032.616)	(4.077.393)
Pengestrømme vedrørende drift		10.689.512	8.573.966
Køb mv. af immaterielle aktiver		(1.119.569)	(2.829.066)
Køb mv. af materielle aktiver		(964.580)	(69.390)
Salg af materielle aktiver		101.471	0
Køb af finansielle aktiver		0	(497)
Salg af finansielle aktiver		2.133	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.980.545)	(2.898.953)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		8.708.967	5.675.013
Udbetalt udbytte		(600.000)	(600.000)
Ændring på kassekreditter		(15.651.758)	9.807.974
Udbetalt udbytte til minoriteter		0	(5.087.500)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(16.251.758)	4.120.474
Ændring i likvider		(7.542.791)	9.795.487
Likvider primo		21.166.457	11.192.103
Valutakursreguleringer af likvider		122.336	178.867
Likvider ultimo		13.746.002	21.166.457
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		13.746.002	21.166.457

Likvider ultimo	13.746.002	21.166.457
------------------------	-------------------	-------------------

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	12.250.996	9.814.876
Pensioner	241.568	233.273
Andre omkostninger til social sikring	1.446.880	1.168.431
Andre personaleomkostninger	149.918	119.550
	14.089.362	11.336.130

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	43	39
---	-----------	-----------

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 98, stk 3., oplyses ledelsesvederlag ikke.

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	584.447	284.605
Afskrivninger på materielle aktiver	332.218	309.965
	916.665	594.570

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	9.635.105	6.057.172
Ændring af udskudt skat	(170.678)	462.556
Regulering vedrørende tidligere år	24.448	0
	9.488.875	6.519.728

4 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overført resultat	16.395.583	13.061.927
Minoritetsinteressers andel af resultatet	14.482.829	10.344.341
	31.478.412	24.006.268

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede varemærker kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	764.366	2.187.976	2.250.000
Valutakursreguleringer	3.123	0	0
Tilgange	1.050.195	69.374	0
Kostpris ultimo	1.817.684	2.257.350	2.250.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(103.370)	(450.000)
Årets afskrivninger	(121.188)	(238.259)	(225.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(121.188)	(341.629)	(675.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.696.496	1.915.721	1.575.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.262.693	352.950
Valutakursreguleringer	3.876	0
Tilgange	207.956	756.624
Afgange	(277.186)	0
Kostpris ultimo	1.197.339	1.109.574
Af- og nedskrivninger primo	(605.579)	(156.632)
Valutakursreguleringer	(1.709)	0
Årets afskrivninger	(227.375)	(104.843)
Tilbageførsel ved afgange	215.583	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(619.080)	(261.475)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	578.259	848.099

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	91.020
Afgange	(2.133)
Kostpris ultimo	88.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.887

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende kommende år.

9 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Immaterielle aktiver	461.643	486.429
Materielle aktiver	40.000	13.000
Varebeholdninger	(177.864)	0
Tilgodehavender	94.000	89.028
Udskudt skat i alt	417.779	588.457

Bevægelser i året	2020 kr.	2019 kr.
Primo	588.457	125.901
Indregnet i resultatopgørelsen	(170.678)	462.556
Ultimo	417.779	588.457

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	653.319
	653.319

Langfristet anden gæld vedrører feriepengeforpligtelse for indefrysingsperioden iht. Ny Ferielov, og forventes indfriet indenfor 5 år.

11 Ændring i arbejdskapital

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring i varebeholdninger	(40.303.158)	(9.861.853)
Ændring i tilgodehavender	(2.996.971)	(15.204.866)
Ændring i leverandørgæld mv.	14.336.489	6.597.512
	(28.963.640)	(18.469.207)

12 Finansielle instrumenter

Koncernen indgår løbende aftaler, karakteret som finansielle instrumenter, i forbindelse med køb af varer fra leverandører. Aftalerne anvendes til at afdække udvikling i valutakurser på de foretagne indkøb.

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.207.000	4.537.000

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med koncernens bankforbindelse er afgivet virksomhedspant nom. 9.000 t.kr. i følgende:

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Ovenstående har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 på 79.705 t.kr.

Koncernen har via dets bankforbindelse stillet betalingsgarantier og importreimbursgarantier for samlet 3.986 t.kr.

15 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

Der har i regnskabsåret udelukkende været transaktioner med nærtstående parter, som er gennemført på normale markedsvilkår.

16 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
IKS ApS	Hedensted	ApS	53,75
Slize ApS	Hedensted	ApS	100
IKS Holding ApS	Hedensted	ApS	53,75

Selskabet har, med henvisning til årsregnskabslovens §97A, stk. 4., undladt at oplyse navnet på et 100%-ejet datterselskab, idet det er ledelsens vurdering at oplysning heraf, kan påvirke selskabet og koncernens aktivitet væsentligt, og herved volde betydelig skade.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(152.114)	(7.534)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.817.758	13.266.446
Andre finansielle indtægter		426.612	95.800
Andre finansielle omkostninger		(15.174)	(5.810)
Resultat før skat		17.077.082	13.348.902
Skat af årets resultat	1	(81.499)	313.025
Årets resultat	2	16.995.583	13.661.927

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.218.421	15.396.451
Finansielle aktiver	3	32.218.421	15.396.451
Anlægsaktiver		32.218.421	15.396.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.730.108	3.815.634
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.006.188	323.025
Tilgodehavender		15.736.296	4.138.659
Likvide beholdninger		1.823.019	3.857.789
Omsætningsaktiver		17.559.315	7.996.448
Aktiver		49.777.736	23.392.899

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for valutakursreguleringer		4.212	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.751.217	12.933.459
Overført overskud eller underskud		6.156.593	6.578.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		37.512.022	21.112.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	53.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		784.426	521.626
Skyldig skat		9.665.221	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		110.775	0
Anden gæld		1.697.792	1.697.796
Kortfristede gældsforpligtelser		12.265.714	2.280.672
Gældsforpligtelser		12.265.714	2.280.672
Passiver		49.777.736	23.392.899
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	12.933.459	6.578.768	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(600.000)
Valutakursreguleringer	0	4.212	0	0	0
Årets resultat	0	0	16.817.758	(422.175)	600.000
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.212	29.751.217	6.156.593	600.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					21.112.227
Udbetalt ordinært udbytte					(600.000)
Valutakursreguleringer					4.212
Årets resultat					16.995.583
Egenkapital ultimo					37.512.022

Modervirksomhedens noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	57.051	(313.025)
Regulering vedrørende tidligere år	24.448	0
	81.499	(313.025)

2 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overført resultat	16.395.583	13.061.927
	16.995.583	13.661.927

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.462.992
Kostpris ultimo	2.462.992
Opskrivninger primo	12.933.459
Valutakursreguleringer	4.212
Andel af årets resultat	16.817.758
Opskrivninger ultimo	29.755.429
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.218.421

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

4 Personaleforhold

Foruden selskabets direktør er der ingen ansatte i selskabet.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har deponeret egen bankkonto tilknyttede virksomheders gæld til Nykredit Bank A/S, ligesom der er afgivet begrænset selvskyldnerkaution for samme mellemværende. Kautionen er maksimeret til 5.500 t.kr.

Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr. pr. 31.12.2020.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kenneth Søjdis Nielsen ejer majoriteten af anparterne i KSN ApS, og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

Der har i regnskabsåret udelukkende været transaktioner med nærtstående parter, som er gennemført på normale markedsvilkår.
